
UCHWAŁA NR IX/76/2019
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Inowrocławskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 
poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Inowrocławskiemu w postaci 
przekazania dokumentacji projektowej rozbudowy skrzyżowania ulic: Stanisława Staszica, 
Górnicza, Poznańska i Prymasa Józefa Glempa w Inowrocławiu w celu złożenia przez Powiat 
Inowrocławski wniosku o dofinansowanie rozbudowy ww. skrzyżowania w ramach Funduszu 
Dróg Samorządowych.

§ 2. Wartość pomocy rzeczowej wynosi  177 489,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: D8281744-F1A2-497B-8DF6-5C8ED7BC4BC8. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr IX/76/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, gminy mogą udzielać 
pomocy, w tym pomocy finansowej, jednostkom samorządu terytorialnego. Natomiast 
zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych pomoc może mieć charakter 
rzeczowy.

Miasto zleciło wykonanie dokumentacji pn. „Rozbudowa skrzyżowania ulic: 
Stanisława Staszica, Górnicza, Poznańska, Prymasa Józefa Glempa w Inowrocławiu”, za 
którą zapłaciło 177 489,00 zł.

13 marca 2019 r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski ogłosił nabór wniosków 
o dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Podmiotem uprawnionym do 
złożenia wniosku jest ustawowy zarządca drogi, o którym mowa w art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych, czyli Powiat Inowrocławski. Termin naboru 
wniosków upływa z dniem 15 kwietnia 2019 r.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej Powiatowi Inowrocławskiemu w głosowaniu jawnym.

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 18 radnych obecnych na sesji. Za 
przyjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosy przeciwne - 0, wstrzymujących się - .0.

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: D8281744-F1A2-497B-8DF6-5C8ED7BC4BC8. Podpisany Strona 2 z 2




